
 

USK/DZP/PN-369/2018 Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (1)                                                                                                   1 

Wrocław, 08.01.2019 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-369/2018 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (1) 
 

 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę druków i 
materiałów biurowych wg pakietów 1 -  52 zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) i pkt VII. 6 i 7 SIWZ informuje, że wpłynęły 
zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje: 
 

Zapytanie nr 1  
Dotyczy Pakietu nr. 45 pkt.1 – System do znakowania leków - etykiety 
   Czy Zamawiający wymaga aby pojedynczy plastikowy kartridż był kompatybilny z  posiadanymi uchwytami, 
zawierał zaczepy do łączenia i rozłączania oraz posiadał 600 etykiet kodowanych kolorami?   
Odpowiedź  
Zamawiający wymaga kompatybilności systemu z posiadanymi już uchwytami, tak aby pojedynczy 
plastikowy kartridż był kompatybilny z posiadanymi uchwytami, zawierał zaczepy do łączenia i rozłączania 
oraz posiadał 600 etykiet kodowanymi kolorami.  
 
Zapytanie nr 2  
Dotyczy Pakietu nr. 45  pkt. 1 – System do znakowania leków - etykiety 
Czy Zamawiający wymaga etykiet zgodnych z międzynarodowym kodem koloru, który odpowiada konspektowi 
międzynarodowych standardów proponowanych przez Amerykańskie Stowarzyszenie Analiz i Materiałów 
D4777-94?  
Odpowiedź  
Zgodnie z SIWZ.  
 
Zapytanie nr 3  
Dotyczy Pakietu nr. 45  pkt. 2 i 3 – System do znakowania leków – etykiety 
Czy Zamawiający wymaga aby uchwyt mieszczący 7 lub 11 kartridży był metalowy lakierowany proszkowo, 
odporny na działanie środków dezynfekcyjnych, oraz łatwy do utrzymania czystości?     
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga aby uchwyt mieszczący 7 lub 11 kartridży był metalowy lakierowany proszkowo, 
odporny na działanie środków dezynfekcyjnych, oraz łatwy do utrzymania w czystości.  
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpo-
wiedzi w treści oferty. 
 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 
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